Арендатор возмещает Арендодателю ущерб 

какому-либо Имуществу в размере согласно Приложениям №№ 3-4 к Оферта/Договору в случае 

порчи, утрате какого-либо Имущества Арендатором.  

9.10. Арендатор по требованию Арендодателя выплачивает штраф:  

9.10.1. в размере 15 000 (пятнадцати тысяч) рублей за:  

− курение вне специально отведенных для курения мест;  

− нахождение на территории Объекта в состоянии наркотического опьянения;  

− мойку транспортного средства и иного вида техники на Объекте и прилегающей к 

нему территории;  

− справление естественной нужды вне специально отведенных для этого местах;